

# **PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY, ROZWOJU I POLITYKI PRZESTRZENNEJ NA 2024 ROK**

## NA BIEŻĄCO:

1. OPINIOWANIE UCHWAŁ, WNIOSKÓW PRZEDŁOŻONYCH PRZEZ BURMISTRZA, RADNYCH ORAZ MIESZKAŃCÓW GMINY W RAMACH ZAKRESU KOMISJI.
2. OPINIOWANIE PISM, WNIOSKÓW MIESZKAŃCÓW GMINY PRZEKAZYWANYCH KOMISJI PRZEZ PRZEWODNICZĄCEGO RADY.
3. ROZSTRZYGANIE (OPINIOWANIE) WNIOSKÓW MIESZKAŃCÓW O ZMIANĘ PLANU MIEJSCOWEGO LUB STUDIUM.
4. KONTYNUACJA PRAC NAD ROZPOCZĘTYMI, TOCZĄCYMI SIĘ PROCEDURAMI OPRACOWANIA PLANÓW MIEJSCOWYCH ORAZ STUDIÓW WRAZ Z ICH ZMIANAMI.

\*Plan pracy Komisji może ulec zmianie, rozszerzeniu w związku z zadaniami wynikającymi z bieżących potrzeb działalności Gminy i jej organów.

<b>LP</b>	<b>ZADANIA</b>	<b>TERMIN REALIZACJI</b>	<b>UWAGI</b>
1	Opracowanie i zatwierdzenie Planu Pracy Komisji na 2024 rok.	I kwartał	
2	Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2023 rok – przegląd i ocena realizacji wniosków własnych Komisji.	I kwartał	
3	Kontynuacja współpracy z Gminną Komisją Urbanistyczno-Architektoniczną w zakresie opiniowania wniosków o zmianę planów miejscowych oraz konsultowania wybranych zagadnień problemowych z zakresu polityki przestrzennej Gminy Kórnik.		
4	Kontynuacja współpracy z Gminną Komisją Urbanistyczno-Architektoniczną w zakresie opiniowania wniosków o zmianę planów miejscowych oraz konsultowania wybranych zagadnień problemowych z zakresu polityki przestrzennej Gminy Kórnik.	I-IV kwartał	
5	Udział Komisji IRiPP w pracach nad przygotowaniem projektu zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.	I-IV kwartał	
6	Ocena realizacji i zaawansowania inwestycji ujętych w budżecie Gminy na rok 2024.	III kwartał	
7	Przegląd i ocena realizacji wniosków własnych Komisji za pierwsze półrocze 2024 r.	III kwartał	
8	Ocena wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2024 r. w zakresie działania Komisji.	IV kwartał	
9	Ocena wykonania inwestycji przewidzianych do realizacji w 2024 r. w zakresie rzeczowym i finansowym.	III kwartał	
10	Przedstawienie i opiniowanie wniosków budżetowych na 2025 r.	IV kwartał	
11	Dyskusja i stanowisko Komisji w sprawie Projektu Budżetu na 2025 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej związanej z budżetem.	IV kwartał	
12	Dyskusja nt. wprowadzenia opłaty adiacenckiej z tytułu budowy urządzeń infrastruktury technicznej.		